

Объявление №1
о проведении закупа субстанции способом запроса ценовых предложений
от 17.01.2024 года

Согласно Постановления Правительства РК от 04 июня 2021 года № 375 Об утверждении "Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг», КГП на ПХВ "Областная многопрофильная больница г.Жезказган" управления здравоохранения области Ұлытау по адресу: 100600, РК, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Иманжана, 11 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств и медицинских изделий, указанных в нижеследующем порядке:

№ лота	Наименование товара (МНН)	Техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу (тенге)	Сумма, выделенная по каждому лоту
1	Амри-К (фитоменадион)	Амри-К (фитоменадион) 1,0 мг/1мл № 5	ампула	3200	132,74	424 768
2	Кофеин цитрат 60 мг/3 мл (20мг/мл)	Кофеин цитрат 60 мг/3 мл (20мг/мл)	флакон	500	6500	3 250 000
3	Этопозид концентрат для приготовления инъекционного раствора 20мг/мл 5мл №1	Этопозид концентрат для приготовления инъекционного раствора 20мг/мл 5мл №1	флакон	500	2200	1 100 000
4	Фторурацил Фа Рес 250 мг/5 мл для инъекций в ампулах.	Фторурацил Фа Рес 250 мг/5 мл для инъекций в ампулах	ампула	1500	237	355 500
5	Блеомицин порошок лиофилизированный для приготовления инъекционного раствора 15 мг № 1	Блеомицин порошок лиофилизированный для приготовления инъекционного раствора 15 мг № 1	флакон	30	8500	255 000
6	Нифедипин 10 мг	Нифедипин 10 мг	штука	200	305	61 000
7	Смофлипид 20%-100мл	Смофлипид 20%-100мл. Эмульсия для инфузий	штука	300	7430	2 229 000
8	Мизопростол 200мг	Мизопростол 200мг	штука	800	135	108 000

9	Марля,1000м	Марля,1000м	метр	1000	190	190 000
10	Противостолбнячная сыворотка по 3000МЕ №5	Противостолбнячная сыворотка по 3000МЕ №5	уп	30	14500	435 000
11	Азопирам 1000 определений	Азопирам 1000 определений	уп	30	4750	142 500
12	Атропина сульфат 0,1%-1 мл	Атропина сульфат 0,1%-1 мл	ампула	500	389	194 500
13	Венозный катетер периферический №18	Венозный катетер периферический №18	штук	2000	117	234 000
14	Венозный катетер периферический №22	Венозный катетер периферический №22	штук	5000	117	585 000
15	Венозный катетер периферический №24	Венозный катетер периферический №24	штук	5000	117	585 000
16	Катетер отсасывающий размер СН6	Катетер отсасывающий размер СН6	штук	100	460	46 000
17	Катетер отсасывающий размер СН8	Катетер отсасывающий размер СН8	штук	100	460	46 000
18	Катетер пупочный размер СН6	Катетер пупочный размер СН6	штук	50	480	24 000
19	Катетер пупочный размер СН8	Катетер пупочный размер СН8	штук	50	480	24 000
20	Зонд для энтерального питания,размер СН6	Зонд для энтерального питания,размер СН6	штук	100	362	36 200
21	Зонд для энтерального питания,размер СН8	Зонд для энтерального питания,размер СН8	штук	100	362	36 200
	Итого:					10 364 668

Место поставки: КГП на ПХВ "Областная многопрофильная больница города Жезказган управления здравоохранения области Ұлытау, ул. Акына Иманжана, 11
К закупу допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в главе 3 Постановления Правительства №375 от 04 июня 2021 года 375 «Об утверждении "Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг».

Место приема документов: 100600 Область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Иманжана,11, приемная у гл врача.

Окончательный срок представления заявок до **14 часов 00 минут 24 января 2024 года**
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками: **15 часов 00 минут 24 января 2024 года.**

Директор



Аханов Г.А